

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอุโบะบาด - ท่งวิมาน หมู่ที่ ๑-๒ โดยวิธีคัดเลือก /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,977,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พย ๒๕๖๑ เป็นเงิน 7,403,961.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพงศ์ โต๊ะเอียด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

7.2 อิสมาแอล อาดำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 อรุณ คุรุทจอน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

อรุณ คุรุทจอน

27 พฤศจิกายน 2561 09:17:15

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานลัดเลี้ยว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรทางลาดที่ติดคอนกรีต สายลูบะบาท - ห้วยวังน้ำ - ห้วยวังน้ำ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,642.000	14.43	240,144.06	1.3784	19.89	331,014.57
2	1.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5.00 ซม. 2. งานเส้นจราจร	ตร.ม.	16,642.000	294.46	4,900,403.32	1.3784	405.88	6,754,715.93
3	2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	677.000	290.00	196,330.00	1.3784	399.73	270,621.27
4	3. งานป้ายจราจร	ป้าย	1.000	1,870.00	1,870.00	1.3784	2,577.60	2,577.60
5	3.1 ป้ายทางโค้ง (ต-2) ป้ายจราจร 1	ป้าย	4.000	1,870.00	7,480.00	1.3784	2,577.60	10,310.43
6	3.2 ป้ายทางโค้ง (ต-9) ป้ายจราจร 1	ป้าย	2.000	1,870.00	3,740.00	1.3784	2,577.60	5,155.21
7	3.3 ป้ายทางโค้ง (ต-10) ป้ายจราจร 1	ป้าย	3.000	1,870.00	5,610.00	1.3784	2,577.60	7,732.82
8	3.4 ป้ายทางโค้ง (ต-75) ป้ายจราจร 1	ป้าย	3.000	3,510.00	10,530.00	1.3784	4,838.18	14,514.55
9	3.5 ป้ายหยุด (บ-1) ป้ายจราจร 2	ป้าย	3.000	1,770.00	5,310.00	1.3784	2,439.76	7,319.30
	3.6 ป้ายห้ามบรรทุก 21 ตัน (บ-33)	ป้าย						
รวมราคากลาง								7,403,961.68

อรุณ คุรุจอน

27 พฤศจิกายน 2561 09:21:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานลอย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรทางหลวงหมายเลข ๑๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานลอย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายคู่ไบะบาด - พังงามาน หมู่ที่ ๑-๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

(อีสมาแอล อาดำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพงษ์ โต๊ะเอียด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง